Bohnenkamp

@ Moving Professionals

s NEXEN TIRE 15X5 1/2-9 (15X5.5-9,140/55-9) 4.00E-9 NEXEN
SOLIDPRO700 EASYFIT NON MARKING

114A5/104A5
15x5.5-9,140/55-9

Homep ToBapa: 043547
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LI/ Sl
MpoTekTop

lMponssoauntens
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PekomeHnoBaHHbIN 06oL,
WvpuHa MM
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Km/Y 1

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/Y 2

Bec kr
Ob61bem, M3

043547
15x5 1/2-9
114A5/104A5

SOLIDPRO700 EASYFIT NON
MARKING

NEXEN

Solid Tyre (15x5.5-9,140/55-9)
4.00E-9

130

380

1170/25

900/25

10.08000
0.01801

Bcst uHdpopmaLws Ha aTyx CTpaHUL X OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBLlWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV MPSIMON MW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN

ywep6a nnm nobouHbIN yuep6 Noboro xapakrepa, Bbi3BaHHbLIE NCMONb30BaHMEM AAHHOW MHADOPMALIMM, NCKIOYEHDI.
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